平成30年3月22日

各  位

組織改正および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り組織改正および人事異動を決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．組織改正（平成30年4月2日付）

当社を取り巻く事業環境の変化に対応し、業務運営の効率化及び意思決定の迅速化の観点から、経営本部経営企

画室を廃止し、同部門の機能を、社長室並びに企画開発部に移管いたします。

なお、改正後の組織図は下記の通りです。（変更箇所は太字で示しております。）

会 社 名 株式会社サンヨーハウジング名古屋

代表者名 代表取締役社長 宮 﨑  宗 市

（コード番号 8904  東証第一部･名証第一部）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 大 森 隆 治

（電話番号 052－859－0034）

人
事
部

業
務
本
部

株主総会

監査役会

取締役会

代表取締役社長

管
理
本
部

財
務
部

総
務
部

資
材
部

建
設
本
部

建
設
部

支
店
統
括
部

内
部
監
査
室

設
計
部

コ
ン

プ

ラ
イ

ア

ン
ス

・

リ
ス

ク

管
理

室

社
長
室

営
業
本
部

第
一
営
業
部

第
二
営
業
部

用
地
仕
入
部

関
西
本
部

企
画
開
発
部

２．人事異動（平成30年4月2日付）

 新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

専務取締役

業務本部長 兼 管理本部長
宮崎 卓也 専務取締役 業務本部長

取締役執行役員 社長室長 小原 昇
取締役執行役員

経営本部長 兼 経営企画室長

取締役執行役員 人事部長 大森 隆治
取締役執行役員

管理本部長 兼 人事部長

管理本部 総務部長 松川 理 管理本部 総務部 部長代行

建設本部

建設部長 兼 建設Ⅲ課長
平塚 誠

建設本部

建設部 部長代行 兼 建設Ⅲ課長

以上